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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1489825) Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 18/19
Коло: 3-3
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Регионална СКОПСКА Лига (ППетл.) 18/19

3.Коло

15.09.2018ФК МИЛАНО - ФК ДРАЧЕВО
ЈУНИОР  -:-

Маличи Валтон
(с.Матејче, Липково)

Спасовски Игор
(Куманово)

Бојовиќ Милош
(Куманово)

Ристовски Драган (Куманово)

Градски Стадион Куманово 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.09.2018ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК СКОПЈЕ АД  -:-

Петров Милан
(Скопје)

Костадиновски Дарко
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Павловиќ Љупчо (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.09.2018ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК ФОРЦА-
ВАРДАР  -:-

Ставров Методија
(Скопје)

Здравев Виктор
(Скопје)

Топојани Ерхан
(Скопје)

Мировски Ацо (Скопје)

Игралиште  Волково 14:09:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.09.2018ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Николовски Бојан
(Скопје)

Ризоски Владимир
(Скопје)

Бошков Игорче
(Скопје)

Петровиќ Момчило (Скопје)

Национална Арена Филип II
Македонски

09:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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16.09.2018ФК ЊУ СТАРС - ФК КУЛ-ЗДРАВЈЕ
-:-

Атовски Гоце (Скопје) Аврамоски Бобан
(Скопје)

Недевски Андреј
(Скопје)

Недески Илија (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 09:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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